lorum Petri et Pauli nec non saneti Vitoni confessoria Christi per quem

multa miracula nostris diebus atque temporibus ostendit deus, litteris

intimare atque posteris earta hac notiiieare, quod tempore domni

Haymonis episcopi Virdunensis in plena synodo super nos facta est

proclamatio pro ecclesia »aneti Remigii que iuxta nostrum monaste-

rium est sita atque pertinet Una capeila in Berk-io^ construeta, quam
etiam tempore domni Vigfridi qui monasterium saneti Pauli construxit,

saneto Vitono quidam miles eius ditissimus Milo nomine, füius Ram-

berti quondam advocati, iturus in Italiam cum Lotharingico*) exercitu, ab ipsius

loci abbate domno Ermenrico 5
) accepta pecunia non modica, saneto Vitono

in presentia ipsius episcopi et multorum testium contradidit, ea conven-

tione atque tenore ut, si in via vel expeditione obiret, eam sanetus et

fratres inibi domino famulantes pro anime sue absolutione perpetua-

liter possiderent nec aliquis ex eius posteris bis contraire aliquando

valeret. Quoniam avaritia et cupiditas que est radix omnium malorum

non cessât minus habundans in seculo, ad petitionem predicti abbatis

ab episcopo facta est 0
) cartula que actenus pênes nos habet ipsiusque

signo et aucloritate testium roborata; et quoniam predictus miles, ut

deus voluit, in expeditione hominem exuit, abbas et fratres ecclesiam

XXXIX. l
) I. Corinther 7, 31. — *) Prediger Salomon. 1, 4. — *) ,Bar-

Icio« C». - *) ,Lotharingo' C>. - ») ,F[r]inrico' C»; .Firmino' D. - •) ,ct< C». -
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tenuerunt et per prceeptum domini apostolici Ioannis et multorum im-

peratorum perpetuo possederunt. Ut ergo ad superiora reeurram, facta

proclamatione testes idoneos atquc probatissimos VII coram episeopo

et sancta synodo deduxi, qui ea que eerta et vera erant, in medio

posito sancto cvangelin, sacramento lirmaverunt
;
quorum etiam nomina

hic annotata sunt: Ha[y|bertus. Guillemundus, (ierboldus, Hildradus,

Iloldeboldus, Wolfridus, Kieherus. Post sacramentum vero bannus ab

ipso episeopo Haymone et ab omnibus suis est positus, ne aliquis

posthac 7
) aliquam torturam vel molcstiam looo et sancto facere pré-

sumai. Quod si fecerit, in perpetuum sit anatbema maranatha et cum
Datham et Abiron vivus descendat in infernum 8

) et cum Iuda traditore va-

cuus sensu 9
) et ventre remaneat et sub maledicto sit in seculorum secuta.

Anhang.

1. Verzeichnis von Gittern des Klosters S. Vanne.

(968-980.)
C> fol. 46. - Cä fol. 60'.